様式２
令和７年　月　日
調布市長　様

情報提供依頼協力書

令和７年５月７日付けで公表された「調布市地方公共団体情報システム標準化に関する情報提供依頼」について，下記のとおり協力いたします。

1　 事業者情報
	会社名

	ご担当者名

	所在地

	電話番号

	E-Mail

2　 検討範囲のうち情報提供可能である業務
	項番
	業務名
	情報提供可能（○を付してください）

	1
	住民記録

	2
	印鑑

	3
	個人住民税

	4
	法人住民税

	5
	固定資産税

	6
	軽自動車税

	7
	介護保険

	8
	障害者福祉

	9
	就学

	10
	選挙人名簿管理

	11
	国民年金

	12
	後期高齢者医療保険

	13
	生活保護

	14
	健康管理

	15
	児童手当

	16
	児童扶養手当

	17
	子ども・子育て支援

	18
	国民健康保険

	19
	戸籍

	20
	戸籍の附票

	21
	共通機能